
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1777

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 07:29:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 51/2019

N° do Processo: 95

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2019 00:00:00
Objeto: Aquisição de hortifruti, através da Agricultura Familiar - Chamamento Público, para compor
a merenda escolar, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação.
Resumo: Aquisição de hortifruti, através da Agricultura Familiar - Chamamento Público, para
compor a merenda escolar, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2019 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/12/2019 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/12/2019 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/12/2019 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/12/2019 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/12/2019 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/12/2019 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/12/2019 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0oVgDWN.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L9tDXI1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xQ7r3Ol.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VG2LgRx.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f82SEA9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/At8ImWe.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QEbzeXf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DqmSp6M.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
02/12/2019 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/12/2019 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/12/2019 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/12/2019 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/12/2019 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/12/2019 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/12/2019 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/12/2019 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

02/12/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 141/2020 - Publicado... Baixar

02/12/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 140/2020 - Publicado... Baixar

02/12/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 139/2020 - Publicado... Baixar

02/12/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 138/2020 - Publicado... Baixar

02/12/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 137/2020 - Publicado... Baixar

02/12/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 136/2020 - Publicado... Baixar

02/12/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 135/2020 - Publicado... Baixar

02/12/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 134/2020 - Publicado... Baixar

02/12/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 133/2020 - Publicado... Baixar

02/12/2019 00:00:00 Ratificação - Publicado em 21/01/2020 Baixar

02/12/2019 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 20/01/2020 Baixar

02/12/2019 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência - Publicado em 02... Baixar

02/12/2019 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 02/12/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AKAp4Sr.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2HWhFmy.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OgnRJf7.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VKT80fY.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YGiyf9A.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XXAdyfC.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pqwjFcq.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BKPPNRT.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NeBozS3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccGZVXd.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yno4rH0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5tKI1DI.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JTJJp7c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3WRq9MO.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DIwaIDo.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T108tZW.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dLq8Wrg.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wZXSEJW.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Li67Nt3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P4uqZHB.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MxuCqW0.pdf

